

DO KOŃCA RAZEM...

Dokończenie ze str. 1.

Na temat prowadzonego dochodzenia mówi rzecznik Prokuratury Okręgowej w Ostrowie Wlkp. - Maciej Meler.

- Już tam, na miejscu, wszczęto śledztwo pod nadzorem Prokuratury Rejonowej w Ostrowie Wlkp. Dokonano szczegółowych oględzin obu pojazdów. W minionym tygodniu przeprowadzono sądowo-lekarską sekcję zwłok. Zachodzi konieczność wydania opinii przez biegłego z zakresu rekonstrukcji wypadków komunikacyjnych, co pozwoli na odtworzenie sekwencji wydarzeń i ruchu poszczególnych pojazdów. Warunki pogodowe wówczas panujące też mogły przyczynić się do wypadku. Biegły będzie musiał wziąć pod uwagę te wszystkie kwestie, jak też dokonać oceny prędkości, w oparciu o zabezpieczone ślady. Wtedy dopiero będziemy mogli dokonywać jakichkolwiek ocen.



foto. www.ostrow24.tv

Zebrany materiał nie zawiera okoliczności, aby postawić komuś zarzuty spowodowania wypadku.

Z nieoficjalnych relacji osób wynika, że młodzi wracali spod Odolanowa, gdzie ułatwiali sprawy związane ze swoim wese-

lem. Zmierzali do rodzinnego domu kobiety. Z przeciwka miały jechać trzy samochody ciężarowe. Gdzieś w trakcie mijania doszło do zderzenia...

Byli młodzi, wykształceni, przed nimi otwierał się świat, planowali wspólną przyszłość. Nie tak miała ona wyglądać, choć już na zawsze razem pozostaną.

- Życie nasze zmienia się, ale się nie kończy. Jako ludzie wiary, wierzymy, że zmienia się na lepsze.

Te słowa również padły na cmentarzu, choć wszystkim, pozostającym w bólu po tak nagłej stracie kochanych osób, bardzo trudno się z nimi pogodzić.

K.J.

Wszystkim osobom dotkniętym tą tragedią składamy szczerze wyrazy współczucia.

Redakcja

Golfem w golfa

We wtorek (31 sierpnia), około godziny 22.00, na ul. Piastowskiej w Ostreszowie (w rejonie skrzyżowania z drogą prowadzącą na os. Piastów) doszło do zderzenia dwóch volkswagenów golfów.

Czerwona „trójka” z dużą siłą uderzyła w bok „czwórki”; karoseria srebrnego volkswagena uległa poważnym uszkodzeniom (od strony pasażera). W samochodach znajdowali się tylko kierowcy. Droga „444” była całkowicie zablokowana do około godziny 00.30. Policja ustaliła, że winę za to zdarzenie ponosi 63-letni mieszkaniec Ostreszowa; mężczyzna, kierując srebrnym vw, nie ustąpił pierwszeństwa jadącemu prawidłowo samochodowi tej samej marki i doprowadził do zderzenia. Poszkodowaną jest 19-letnia mieszkanka Ostreszowa; oboje kierujący trafili do szpitala. Sprawcy zatrzymano prawo jazdy.

Dlaczego wtargnął na posesję i wszczął awanturę? 2 września (czwartek), tuż przed godziną 20.00, dzielnicowi z Posterunku Policji w Mikstacie zostali skierowani



na interwencję dotyczącą awanturującego się mężczyzny, który wjechał samochodem na nie swoją posesję.

Okazało się, że 62-letni mieszkaniec gm. Mikstac kierował citroenem po pijanemu (ponad 2 promile!), a następnie wszczął awanturę z właścicielką posesji.

W związku z popełnionym przestępstwem kierujący stanie przed sądem.

sklepów oraz usiłovali włamać się do dwóch innych.

Około godz. 1.45 sier. sztab. Robert Zarzecki oraz sierż. sztab. Tomasz Augustyniak z KPP w Ostreszowie, podczas patrolu w rejonie ostrzeszowskiego Rynku zauważyli dwie osoby, które znajdowały się przy drzwiach jednego ze sklepów na ul. Siennej - na widok zbliżających się policjantów mężczyźni rzucili się do ucieczki, a następnie próbowali odjechać volkswagenem, który pozostawili na ul. Strumykowej

Funkcjonariusze zadziałali jak trzeba i ujęli mężczyzn; okazało się, że są to obywateli Gruzji w wieku 28 i 31 lat. Gdy obcokrajowcy byli już w kajdankach, mundurowi wrócili pod sklep na Sienną i tam dostrzegli, że uszkodzone są ościeżnice i drzwi.

Na pytanie skierowane do Gruzynów, jaki jest ich cel pobytu w naszym mieście, jeden z nich oświadczył, że jest kierowcą firmy „UBER” i przywiózł do Ostreszowa klienta, natomiast drugi

Bardzo kolizyjny piątek



Kobyła Góra, ul. Sikorskiego

W piątek (3 września) na drogach naszego powiatu doszło do czterech kolizji; sprawców wykroczeń ukarano mandatami.

O godz. 12.45 na ul. Krotoszyńskiej w Rojowie 36-letni obywatel Gruzji (zam. na terenie woj. śląskiego), kierując skodą, w wyniku nieprawidłowo wykonywanego manewru wymijania doprowadził do zderzenia z volkswagenem, którym kierował

56-letni mieszkaniec gm. Kobyła Góra.

Po godzinie 14.00 w Ostreszowie 19-letnia rowerzystka (mieszkanca Ostreszowa), nie zastosowała się do znaku B-21 (tj. zakaz skrętu w prawo), wjechała w ul. Garncarską i doprowadziła do kolizji z prawidłowo jadącym peugeotem, którym kierowała 46-letnia mieszkanka gm. Ostreszów.

A przed godziną 15.30 na ul. Grunwaldzkiej w Ostreszowie 71-letni mieszkaniec gm. Ostreszów, jadąc peugeotem, podczas omijania uszkodził samochód marki Dacia.

Z kolei po godzinie 18.00 na ul. Sikorskiego w Kobyłej Górze 38-letni mieszkaniec Sycowa nie dostosował prędkości do panujących warunków, co poskutkowało „wywrotką” na motocyklu marki Dabak.

z nich - ów klient - utrzymywał, że nie rozumie języka polskiego...

W volkswagenie, którym próbowali odjechać cudzoziemcy, funkcjonariusze znaleźli trzy duże śrubokręty oraz rękawiczki jednorazowe.

Zatrzymani trafili na policyjny „dolek” i tam pozostali do dyspozycji prokuratora.

Jak ustalono, sklep na Siennej, nie był jedynym „obiektem zainteresowań” Gruzynów.

Na podstawie zgłoszeń uzyskanych od właścicieli innych sklepów, mężczyznom przedstawiono zarzut włamania do jednego z nich oraz usiłowania włamania do dwóch innych.

4 września, na wniosek prokuratora, Sąd Rejonowy w Ostreszowie zastosował wobec cudzoziemców środek

zapobiegawczy w postaci trzymiesięcznego aresztu.

Motocyklista w szpitalu

W minioną niedzielę (5 września), o godz. 15.50, ostrzeszowska komenda policji została powiadomiona o zdarzeniu drogowym, do którego doszło na skrzyżowaniu w Potaśni.

Na miejscu policjanci ustalili, że 28-letnia mieszkanka gm. Ostreszów, kierując volkswagenem, nie ustąpiła pierwszeństwa, prawidłowo jadącemu, motocyklowi marki Honda i doprowadziła do zderzenia pojazdów.

Kierujący motocyklem (31-letni ostrzeszowianin) doznał obrażeń i został przewieziony do szpitala w Ostrowie Wlkp.



W takim stanie do Niemiec!

W niedzielną noc (29 sierpnia) dyżurny policji w Kępnie otrzymał zgłoszenie, że drogą ekspresową „S8”, w kierunku Wrocławia, porusza się ciężarówka scania, której tor jazdy wskazuje, że kierowca może znajdować się pod wpływem alkoholu... Na miejsce niezwłocznie ruszyli funkcjonariusze z Braliną, którzy szybko namierzyli ciężarówkę. Po zatrzymaniu ciągnika siodłowego,

policjanci przystąpili do szczegółowej kontroli. Kierowca - 32-latek z powiatu gostyńskiego, miał w wydychanym powietrzu prawie dwa promile alkoholu! W takim stanie chciał dojechać z towarem do... Niemiec. Policjanci znaleźli przy kierowcy także prawie 10 gramów amfetaminy; od mężczyzny została pobrana krew do badań.

32-latek został zatrzymany i osadzony w policyjnym areszcie i teraz przed sądem odpowie za popełnione przestępstwa. Postępowanie w tej sprawie prowadzi Komenda Powiatowa Policji w Kępnie. Pojazd wraz z ładunkiem odholowano i zabezpieczono na koszt kierowcy.

Do sklepów pod osłoną nocy

Środek zapobiegawczy w postaci tymczasowego aresztowania zastosował Sąd Rejonowy w Ostreszowie wobec dwóch obywateli Gruzji, którzy w nocy - 3 września, dokonali włamania do jednego ze

Zaginął kotek

Pomiędzy 30 sierpnia a 1 września u zbiegu ul. Towarowej i Powstańców Wlkp. w Ostreszowie zaginął czarny, drobny kot; trzymał się raczej jednej okolicy.

Był w trakcie leczenia, ma chorą łapkę.

Dla znalazcy przewidziana jest nagroda.

tel. 605 082 779

**Sprzedam
gołębie pocztowe
z kartami,
lotowane,**

tel. 500 260 675

**Tvoja własna
strona internetowa
tel. 787 850 603**

